РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
НОВОУДИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

05.06.2018г№ 9/2 ДП

« О  приобретении резервного
источника энергоснабжения»

 Рассмотрев предписание №7/1/1 от 17.04.2018г « Об устранении нарушений требований пожарной    безопасности, о проведении мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на    объектах защиты  и предотвращению угрозы возникновения пожара», в целях обеспечения бесперебойного энергоснабжения , Дума Новоудинского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. При формировании проекта бюджета на 2019год и на плановый период 2020и 2021годов  предусмотреть бюджетные ассигнования на  приобретение резервного источника энергоснабжения на 2019год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава   Новоудинского
муниципального образования                                                    Г.А. Бакляк